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Styrelsen for Runway Safe Group AB avger foljande arsredovisning och koncernredovisning for
rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregadende ar.

Forvaltningsberaittelse

Information om verksamheten

Koncernen dr verksam inom omradet flygplatssdkerhet. Avakningar frén start- och landningsbanor ar i
dagslédget en av de vanligaste olyckorna inom kommersiell flygtrafik. Da tillrdckliga avakningszoner ej
finns tillgdngliga ar installation av en EMAS-anldggning en kostnadseffektiv 16sning for att 6ka
sdkerheten.

En EMAS (Engineered Material Arresting System) dr en sékerhetsbddd konstruerad for att minska risken
for allvarliga skador pa bade méanniskor och flygplan vid en avékning. Systemet ar passivt, dvs det krévs
ingen yttre paverkan for att aktivera, och interaktionen emellan flygplanet och EMAS-anldggningen sker
enbart via flygplanets hjul. Huvudkomponenten i en EMAS-anldggning &r ett material med hog och
forutsdgbar energiabsorberingsférméga. Energin som kréivs for att komprimera och omfordela materialet
bidrar till att bromsa planet pa ett sdkert sétt.

Bolaget har i dagsldget tva kommersialiserade EMAS-system med olika egenskaper. GreenEMAS baserat
pa atervunnet skumglas som byggs pa plats pa flygplatsen och EMASMAX baserat pa cementblock som
tillverkas i foretagets fabrik i New Jersey.

Bolaget dr organiserat med moderbolag och fem heldgda dotterbolag. Runway Safe Group AB
(moderbolag), Runway Safe IPR AB som forvaltar bolagets IP, Runway Safe Inc. och Runway Safe LLC
med sdte i Wilmington och Runway Safe KK. med site i Tokyo, Japan. Dessutom dger moderbolaget
50% 1 JV bolaget EMASEME AB som grundades 2021.

Koncernen dr verksam globalt dir bolaget genom partnerskap pé sikt avser bygga upp en lokal nirvaro i
utvalda lander.

Moderbolagets site 4r Goteborg.
Visentliga hindelser under rikenskapséret

Under det géngna aret tilltridde Johan Lénsberg, tidigare CFO, som VD samtidigt som den avgaende
VD:n tog en plats i styrelsen. Utover detta valdes dven tva nya ledaméter in i styrelsen.

P& den amerikanska marknaden har det varit en positiv forsidljningsutveckling dér 6 avtal for
EMASMAX installationer skrivits p& under &ret. Forsdljningensarbetet pa marknader utanfor USA
fortsdtter dock att brottas med langre och osékra ledtider varpa intdktsgenereringen for 2023 framfor allt
ar hanforligt till affarer pa den amerikanska marknaden.

Under aret har &ven 4 EMASMAX installationer, fran tidigare avtal, framgangsrikt fardigstéllts och
genom en avslutande inspektion for GreenEMAS-projektet i Brasilien avslutades dven detta projekt till
fullo.
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For att vidga produktportféljen och kunna hjélpa kunderna ytterligare har 4ven ett nirmare samarbete
med SARSYS AB initieras, vilket skett genom ett exklusivt distributérsavtal pa den amerikanska
marknaden. Dessutom 6kades dgandet i i SARSYS AB under 2023, vilket skedde genom ett aktiekop fran
den, vid tidpunkten, nésta storsta dgaren.

Resultatutvecklingen har pa operationell niva varit god dar rorelseresultat under aret utvecklats val och 1
linje med omséttningsdkningen. Trots detta har resultat efter skatt minskat jamfort med 2022, frimst pa
grund av skatteeffekter kopplade till intdktsokningen i det amerikanska bolaget samt att 2022 innehéll en
mycket positivt valutaeffekt pé balansposter kopplade mot US Dollar som lag over aret.

Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

Den positiva forsiljningsutvecklingen fran 2023 har fortsatt och redan under varen har avtal om 3 st
EMASMAX installationer signerats. Aven eftermarknadsaffiren har efter rets utging utvecklas vil och
signerade ordrar for omradet overstiger redan den totala eftermarknadsomsattningen for 2023.

Under varen forvirvades ett mindre schweiziskt bolag dér det priméra virdet kom genom den databas om
avakningar, och dess ekonomiska konsekvenser, som arbetats upp. Integrationsprojektet pagar.

Strax efter forvirvet startades en ny legal enhet med fokus pé utbildning och konsulttjénster déar del av
erbjudandet mot marknaden kommer vara baserat pa den databas som erholls genom ovan forvarv.

Slutligen har Bolaget deltagit i en riktad nyemission i SARSYS AB, vilket har resulterat i en 6kning av
dgarandelen till 29.9% och anses ddrmed numera utgdra ett intressebolag.

Forvintad framtida utveckling samt visentliga risker och osikerhetsfaktorer

Utvecklingen i den globala ekonomin har d4nnu inte paverkat foretagets 16nsamhet och
kostnadsokningarna har hittills kunnat kompenseras for och projekt fortgar enligt plan. Att en langvarig
global ekonomisk nedging kan komma att paverka foretaget negativt kan inte uteslutas men da foretaget
ar valdiversifierat med aktivitet i flera virldsdelar, dir infrastrukturpaket har annonserats pa bolagets
nyckelmarknader, bedéms risken som lag.

Bolaget har i dagsldget tva produktplattformar i form av greenEMAS och EMASMAX som kommer
underhéllas och differentieras mot kunder och marknader. Teknikutvecklingen av bada plattformarna
kommer fortgd men prioriteringar kommer att géras utifran bolagets breddade produktportfolj. Foretaget
ar hogteknologiskt och 1 behov av stéindig innovation for att vara i framkant, framgangen i pagaende
utvecklingsprojekt kan saledes paverka bolaget bade positivt och negativt i framtiden.

Ledningen for Runway Safe beddmer mdjligheterna for bolagets expansion till mycket goda. Den storsta
osidkerhetsfaktorn till tillvéxttakten, utover utvecklingen i den globala ekonomin, &r fortsatt ledtider i
inforsdljningsprocessen. Det ror sig om relativt stora affdrer som i ménga fall dr beroende av offentliga
beslutsstrukturer och ddrmed andra politiska samt ekonomiska risker.

Foretagets verksamhet &r baserad pa projektforséljning med ett fatal storre projekt. Kassaflodena kan
dérfor vara varierande under &ren och mellan projekt 4ven om forbéttring forvéntas framdver i takt med
att bolaget véxer.



Runway Safe Group AB 327
Org.nr 556964-5764

Miljopaverkan

Bolaget utforde under 2023 ingen verksamhet som kraver miljotillstdnd. Bolagets amerikanska
dotterbolag har tillstaind pa den amerikanska marknaden. GreenEMAS och EMASMAX ér 16sningar som
reducerar flygplatsers utbredning och upptagande av land. GreenEMAS ir en hallbar och miljomassigt
positiv 16sning som baseras pa returglas.

Agarforhillanden

Aktiedgare i Runway Safe Group AB med storre innehav &dn 10 procent av bolagets aktier och kapital per
2023-12-31 var L & P Lansberg & Partner med 21,9% av kapitalet och 35,8% av rosterna och Gadelius
BV med 14,9% av kapitalet och 30,9% av rosterna. Utover detta innehar Optinator AB 13,8% av
rosterna.

Flerarsoversikt (Tkr)

Koncernen 2023 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 321013 267 232 133 785 104 945 105 858
Resultat efter finansiella poster 63010 54710 2395 -41 935 37161
Balansomslutning 211113 197 819 130 106 125 311 81575
Soliditet (%) 47,6 32,9 16,6 17,6 30,7
Moderbolaget 2023 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 25127 69 703 23 867 7732 112 592
Resultat efter finansiella poster -30 824 2383 -16 222 -58 031 47 956
Balansomslutning 88 804 146 612 134 491 145 469 141 090

Soliditet (%) 15,7 30,5 31,5 40,3 56,9
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Forandring av eget kapital

) Annat eget
Ovrigt kapital
Aktie- tillskjutet Kapitalandels- inkl. drets
Koncernen kapital kapital fond resultat Totalt
Belopp vid arets ingang 712083 114 603 445 1319690 -51478233 65 156 985
Omrakningsdifferens -3 150 815 -3 150 815
Kapitalandelsfond -1319 690 1319 690 0
Arets resultat 38475214 38475214
Belopp vid arets utgang 712 083 114 603 445 0 -14834144 100 481 384
Aktie- Fond for Fri overkurs- Balanserat Arets
Moderbolaget kapital  utveck.utgift fond resultat resultat Totalt
Belopp vid érets ingdng 712 083 4460 997 114 603 444 -77 420 350 2 383 081 44 739 255
Disposition enligt beslut av
arsstimman: 2 383 081 -2 383 081 0
Arets resultat -30 824 254 -30 824 254
Belopp vid irets utging 712 083 4460 997 114 603 444 -75 037 269 -30 824 254 13 915 001
Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):
balanserad vinst 39566 175
arets forlust -30 824 254
8 741 921
disponeras sé att
i ny rakning dverfores 8 741 921

Koncernens och moderbolagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och
balansrikningar samt kassaflodesanalyser med noter.
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Koncernens
Resultatrakning

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintékter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i intresseforetag och gemensamt
styrda foretag

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt
Skatt pa &rets resultat

Uppskjuten skatt
Arets resultat

Not

W

|

2023-01-01
-2023-12-31

321012 761
5692 486
326 705 247

-82 685 500
-93 980 080
=71 713 837

-10 116 468

-258 495 885

68 209 362

-1 811976

442 089
-3 829 778
-5 199 665
63 009 697

63 009 697
-29 334 495

4 800 012
38475214

5(27)

2022-01-01
-2022-12-31

267 232 466
12 324 019
279 556 485

-65 587 103
-93 779 417
-61 571 434

-10 353 942

-231 291 896

48 264 589

1399 933
9023975
-3 978 091
6 445 818
54 710 407

54 710 407
-5 473 256

-4 800 012
44 437 139
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Koncernens Not
Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Immateriella anliiggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande

arbeten 10
Koncessioner, patent, licenser, varumérken samt

liknande réttigheter 11
Goodwill 12

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 13

Finansiella anliggningstillgangar

Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag 6, 14
Andra langfristiga virdepappersinnehav 15
Andra langfristiga fordringar 16

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m m
Férdiga varor och handelsvaror
Pagéende arbete for annans rakning

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos intresseforetag och gemensamt styrda
foretag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

4643 315

19470 176
753 864
24 867 355

4197 443
4197 443

1629 423
4 201 650
1564 200
7 395 273
36 460 071

31366 902
0
31 366 902

69 584 512
525673
1234 796

4615217
75 960 198

0

0

67 325 593
174 652 693

211112 764

6(27)

2022-12-31

4 745 249

19 464 169
1 506 839
25716 257

3385034
3385034

3441 398
0

1434 200
4 875 598
33976 889

21726 385
598 965
22 325350

82 867 627
780 226
1 054 531

35472118
120 174 502

655 658
655 658

20 686 902
163 842 412

197 819 301
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Koncernens
Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive érets resultat
Eget kapital

Summa eget kapital

Avsittningar

Avsittningar for pensioner och liknande forpliktelser
Uppskjuten skatteskuld

Ovriga avsittningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Kortfristiga skulder

Checkréikningskredit

Skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

17

18

19

20
21

2023-12-31

712 084
114 603 444
-14 834 144
100 481 384

100 481 384

1763 343
0

10 450 643
12 213 986

6111108
3382997
9494 105

16 995 141

3333336
11726 443
17 987 218

4584 720
15 699 403
18 597 028
88 923 289

211112 764

7(27)

2022-12-31

712 084
114 603 444
-50 158 543

65 156 985

65 156 985

1825218
4948 215
10 318 859
17 092 292

1 666 666
31778 528
33445194

14255215
3717 949
7591212
8920 708
68 866
5582429
41 988 451

82 124 830

197 819 301
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Koncernens Not

Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet m.m 22
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
foridndringar av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndringar i rorelsekapital
Forandring av varulager och padgaende arbeten
Foréndring kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar
Foréndring leverantrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frian den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anliggningstillgdngar
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Investeringar i finansiella instrument

Investering i intresseforetag

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Foréndring av 6vriga langfristiga skulder
Nettoforandring checkrikning

Amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan
Kursdifferens i likvida medel
Omrakningsdifferens i likvida medel
Likvida medel vid arets slut

2023-01-01

-2023-12-31

63 009 697
13 960 047
-25 066 554

51903 190

-10 459 967
10 645 903
31451 249
10 235 237

-18 933 606
74 842 006

-8 096 958
-1733 161
-3 545 992
0

-13376 111

0
2739926
-15179 435
-12 439 509

49 026 386

20 686 902

-2 387 695
67 325 593

8 (27)

2022-01-01
-2022-12-31

54710 406
-2263 636
-6 804 769

45 642 001

394 020

-51 027 950
-22 524 706
2861 135
-6 056 305
-30 711 806

-835 235
-196 269
-655 658
-1 095 550
-2 782 711

14 724 841
14 255 215
-7 948 719
21 031 337

-12 463 180

31547 288

1 602 794
20 686 902
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Moderbolagets
Resultatrakning

Rorelsens intéikter
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintékter

Rorelsens kostnader

Révaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintdkter frdn koncernforetag
Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pa érets resultat
Arets resultat

Not

2023-01-01
-2023-12-31

25127 328
12 981 822
38109 150

-8565 790
-41 222 973
-16 858 224

-217 607
-66 864 594
-28 755 444

1248 151
441 818

-3 758 779
-2 068 810
-30 824 254

-30 824 254

0
-30 824 254

9(27)

2022-01-01
-2022-12-31

69 702 887
20 904 884
90 607 771

-12 138 253
-63 965 048
-18 053 744

-549 072
-94 706 117
-4 098 346

1413 070
8979 737
-3911 380
6 481 427
2 383 081

2 383 081

0
2 383 081



Runway Safe Group AB
Org.nr 556964-5764

Moderbolagets Not
Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgingar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande

arbeten 10
Koncessioner, patent, licenser, varumérken samt
liknande réttigheter 11

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 13

Finansiella anliggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 23,24
Fordringar hos koncernforetag

Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag 6, 14
Andra langfristiga virdepappersinnehav 15
Andra langfristiga fordringar 16

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m m
Pégaende arbete for annans riakning

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Fordringar hos intresseforetag och gemensamt styrda
foretag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

4 460 997

365920
4 826 917

69 293
69 293

23 453 294
17 208 923
2121709
4 201 650
1564 200
48 549 776
53 445 986

=)

602 144
7087913

525673

1 234 704
2 087922
11 538 356

0

0

23 819 405
35357761

88 803 747

10 (27)

2022-12-31

4460 997

548 881
5009 878

103 939
103 939

23 453 294
66 836 714
2121709
0

1434 200
93 845917
98 959 734

598 965
598 965

21139257
5 855457

780 226

1 054 531
1947276
30776 747

655 658
655 658

15 620 688
47 652 058

146 611 792
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Moderbolagets
Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fond for utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital

Fri 6verkursfond

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Avsittningar

Ovriga avsittningar for pensioner och liknande
forpliktelser

Ovriga avsittningar

Summa avsittningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit

Skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

25,26

17

19

20
21

2023-12-31

712 083
4 460 997
5173 080

114 603 444

=75 037 269
-30 824 254

8 741 921
13 915 001

1763 343
7672022
9 435 365

6111108
3382997
9494 105

16 995 141
3333336
76 500

8 596 336
170 303
15279 181
11 508 479
55959 276

88 803 747

11 (27)

2022-12-31

712 083
4 460 997
5173 080

114 603 444
=77 420 350
2383 081
39566 175
44 739 255

1825218
8 560 406
10 385 624

1 666 666
31778 528
33 445 194

14 255 215
3717 949
76 500
1710 748
63 324
50064212
33153 771
58 041 719

146 611 792



Runway Safe Group AB
Org.nr 556964-5764

Moderbolagets
Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Forandring av varulager och pagaende arbete
Forandring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frian den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anldggningstillgangar
Investeringar i finansiella anldggningstillgangar
Investering i intresseforetag

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nettofordndring checkriakning

Amortering av lan

Foréndring av 6vriga langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

-30 824 254

22 -3633
7269

-30 820 618

598 965
20537113
-1199 012

6 885 588
-21 430 321
-25 428 285

0
-3 545992
0
-3 545 992

2739926
-15179 435
49 612 505
37172 996

8198 719

15 620 688
23 819 407

12 (27)

2022-01-01
-2022-12-31

2 383 081
-10 089 477
-100 081
-7 806 477

4677 513
-19 849 754
9019610
-54 174
-9427 873
-23 441 155

-550 984
-655 658
-1 095 550
-2 302 192

14 255 215
-7948 719
16 333 700
22 640 196
-3103 151

18 723 839
15 620 688
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allménna upplysningar

Arsredovisningen och koncernredovisningen ir upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utléindsk valuta har vérderats till balansdagens kurs. Kursvinster och
kursforluster pa rorelsefordringar och rorelseskulder redovisas i rorelseresultatet medan kursvinster och
kursforluster pa finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna ér ofordndrade jamfort med foregaende ar.
Moderforetaget och koncernen tillimpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgér nedan.

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhdllas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogdras bolaget och
intdkterna kan berdknas pé ett tillforlitligt sétt.

Vid forsiljning av varor redovisas normalt inkomsten som intdkt nir de visentliga forméner och risker
som &r forknippade med dgandet av varan har 6verforts fran foretaget till koparen.

Ersittning i form av rénta, royalty eller utdelning redovisas som intdkt nir det &r sannolikt att foretaget
kommer att fa de ekonomiska fordelar som &r forknippade med transaktionen och nér inkomsten kan
beréknas pa ett tillforlitligt sitt.

Rénta redovisas som intikt enligt den sa kallade effektivrantemetoden. Royalty periodiseras i enlighet
med den aktuella 6verenskommelsens ekonomiska innebord. Utdelning redovisas som intékt nér
foretagets ratt till betalning ar sakerstalld.

Pagiende tjinste- och entreprenaduppdrag
Inkomster frdn uppdrag pé 16pande rikning redovisas som intékt i takt med att arbetet utférs och material
levereras eller forbrukas innebdrande att vinsten fran uppdragen avridknas successivt.

Inkomster fran uppdrag till fast pris redovisas som intékt enligt uppdragens respektive
fardigstdllandegrad, sé kallad successiv vinstavrakning. Vid berdkningen av upparbetad vinst har
fardigstéllandet berdknats med hjélp av sé kallade "milestones" i projekten. Skillnaden mellan redovisad
intékt och fakturerade dellikvider redovisas 1 balansrdkningen i posten "Upparbetade men ej fakturerade
intakter"

Koncernredovisning

Koncernredovisningen ér upprittad enligt forvarvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar
moderforetaget samt dess dotterforetag. Med dotterforetag avses de foretag i vilka moderforetaget, direkt
eller indirekt, har ett bestimmande inflytande. I normalfallet avser detta foretag dir moderforetaget
innehar mer dn 50% av rosterna. I koncernredovisningen ingar dotterforetagen fran den dagen koncernen
erhaller bestimmande inflytande tills den dag det inte ldngre foreligger. Dotterforetagens
redovisningsprinciper overensstimmer med koncernens redovisningsprinciper i dvrigt.

I koncernredovisningen faller koncernforetagens bokslutsdispositioner bort och ingar i det redovisade
resultatet efter avdrag for uppskjuten skatt. Detta innebér att koncernforetagens obeskattade reserver i
koncernens balanserdkning fordelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.



Runway Safe Group AB 14 (27)
Org.nr 556964-5764

Som intresseforetag rdknas sddana foretag dar foretaget har ett betydande men inte bestimmande
inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt foreligga nar foretaget dger minst 20 % men inte mer
an 50 % av rosterna i ett annat foretag. Ett JV innehas vilket utgor ett intressebolag.

Transaktioner mellan koncernforetag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernforetag liksom orealiserade
vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade forluster elimineras ocksa sévida inte transaktionen
motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Forandring av internvinst under rdkenskapsaret har elimineras i koncernresultatrakningen.

Immateriella tillgdngar

Foretaget redovisar internt upparbetade immateriella anldggningstillgdngar enligt aktiveringsmodellen.
Det innebér att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell
anldggningstillgang aktiveras och skrivs av under tillgangens berdknade nyttjandeperiod, under
forutsittningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 &r uppfyllda.

De immateriella anldggningstillgdngarna bestér av dels patent, dels en licens fran Norsk
Glassejenvinning AS (NGG) géllande Glasopor EMAS Technology. Avtal mellan Runway Safe Group
AB och NGG visar att royalty ska erldggas t.0o.m. 2033.

Anléiggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvéirde minskat med

ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den férvantade nyttjandeperioden med hénsyn till véisentligt restvérde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Immateriella anliiggningstillgingar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 5
Koncessioner, patent, licenser, varumérken 6
Goodwill 5

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och maskiner 5

Laneutgifter
De laneutgifter som uppkommer da foretaget lanar kapital kostnadsfors i resultatrakningen i den period
de uppstar.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsattningstillgangar till det belopp som
forvéntas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedomda osékra fordringar.

Varulagret har varderats till det lagsta av dess anskaffningsvirde och dess nettoforséljningsvérde pa
balansdagen. Med nettoforsiljningsvérde avses varornas berdknade forsdljningspris minskat med
forsdljningskostnader. Den valda virderingsmetoden innebér att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrakningen, utom da
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhorande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.
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Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rakenskapsar samt den del av tidigare rdkenskapsars
inkomstskatt som dnnu inte redovisats. Aktuell skatt berdknas utifrdn den skattesats som géller per
balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt dr inkomstskatt som avser framtida rakenskapsér till f6ljd av tidigare héndelser.
Redovisning sker enligt balansrdkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar pa temporira skillnader som uppstér mellan bokforda respektive
skattemissiga varden for tillgadngar och skulder samt for Gvriga skattemissiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt berdknas utifran gillande skattesats pa balansdagen. Effekter av
forédndringar i géllande skattesatser resultatfors i den period foréndringen lagstadgats. Uppskjuten
skattefordran redovisas som finansiell anldggningstillgang och uppskjuten skatteskuld som avsittning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skatteméssiga avdrag
redovisas i den omfattning det ar sannolikt att avdragen kan avriknas mot framtida skattemassiga
overskott.

P& grund av sambandet mellan redovisning och beskattning sérredovisas inte den uppskjutna
skatteskulden som ar hanforlig till obeskattade reserver.

Avsittningar

Avsittningar redovisas nir bolaget har en formell eller informell forpliktelse som en f6ljd av tidigare
hindelser och det dr sannolikt att ett utflode av resurser kommer att krivas for att reglera forpliktelsen.
Avsittningar vérderas till den bésta uppskattningen av det belopp som krivs for att reglera forpliktelsen.
Om effekten av tid nir betalningen sker dr visentlig nuvérdesberdknas forpliktelsen.

Ersattningar till anstillda

Ersittningar till anstillda avser alla typer av erséttningar som koncernen ldmnar till de anstillda.
Koncernens ersittningar innefattar bland annat 16ner, betald semester, betald franvaro, bonus och
ersittningar efter avslutad anstillning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjanandet. Erséttningar
till anstillda efter avslutad anstillning avser avgiftsbestimda pensionsplaner. Som avgiftsbestimda
planer klassificeras planer dir faststédllda avgifter betalas och det inte finns forpliktelser, vare sig legala
eller informella, att betala nagot ytterligare, utover dessa avgifter.

Pensioner
Koncernen har endast avgiftsbestimda pensionsplaner. Utgifter for avgiftsbestdmda planer redovisas som
en kostnad under den period de anstillda utfor de tjédnster som ligger till grund for forpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Uppskattningar och bedomningar
Foljande av styrelsens bedomningar har en betydande effekt pa redovisade belopp i arsredovisningen och
koncernredovisningen.

Avskrivningstiden pa de immateriella tillgdngarna.

Avsittningen for garantireserven dr bedomd till belopp och tid.
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Not 2 Ovriga rorelseintikter
Koncernen

Kursvinst rorelse
Ovrigt

Moderbolaget

Management fee
Kursvinst rorelse
Ovrigt

Not 3 Arvode till revisorer
Koncernen

2023

4 586 660
1 105 826
5692 486

2023

7 087 655
5014118
880 049
12 981 822

16 (27)

2022

11 951 607
372412
12 324 019

2022

7 201 495
11 951 607
1751782
20 904 884

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens

forvaltning, 6vriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att utfora samt radgivning eller

annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller genomforandet av sddana ovriga

arbetsuppgifter.

Ernst & Young AB
Revisionsuppdrag
Revisionsverksamhet utdver revisionsuppdraget

Not 4 Anstillda och personalkostnader
Koncernen

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra erséttningar
Styrelse och verkstillande direktor
Loner och ersittningar anstillda

Sociala kostnader

Pensionskostnader for styrelse och verkstillande direktor
Pensionskostnader anstéllda

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

2023

372 000
180 075
552 075

2023

10
36
46

4997776
56 689 999
61 687 775

914 895
1902 454
6233172
9 050 521

70 738 296

2022

300 000
74 100
374 100

2022

7
32
39

5069 605
47 591 109
52 660 714

582 695
2329 667
5683 528
8595 890

61 256 604
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Konsfordelning bland ledande befattningshavare
Andel mén i styrelsen

Andel kvinnor bland 6vriga ledande befattningshavare
Andel mén bland 6vriga ledande befattningshavare

Moderbolaget

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra ersittningar
Loner och erséttningar anstillda

Sociala kostnader
Pensionskostnader for anstillda
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 5 Inkop och forsiljning mellan koncernforetag

Moderbolaget

Andel av arets totala inkdp som skett frén andra foretag i

koncernen

Andel av arets totala forséljningar som skett till andra foretag i

koncernen

100 %
14 %
86 %
2023

3
8
11

11218 238
11 218 238

1 414 044
3849 691
5263 735

16 481 973

2023

25,11 %

54,32 %

Forsdljning koncern avser management fee och vidareforséljning av Patent

Not 6 Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag

Koncernen

Ingaende anskaffningsvarden

Investering

Arets resultatandel

Utgaende redovisat virde
Moderbolaget

Ingdende anskaffningsvirden

Investering

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgiende redovisat virde

2023
3441 399
0

-1 811976
1629 423

1629 423

2023-12-31
2121709
0
2121709

2121709

17 (27)

100 %
0 %
100 %
2022
1

10

12 290 925
12 290 925

1290 124

4126 744
5416 868

17 707 793

2022

19,08 %

17,62 %

2022
1026 159
1 095 550
1319 690
3441 399

3 441 399

2022-12-31
1026 159
1 095 550
2121709

2121709
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Not 7 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Koncernen

Rénteintakter
Kursdifferenser

Moderbolaget

Rénteintakter
Rénteintikter fran koncernforetag
Kursdifferenser

Not 8 Rintekostnader och liknande resultatposter

Koncernen

Ovriga rintekostnader
Kursdifferenser

Moderbolaget

Ovriga rintekostnader
Kursdifferenser

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen

Skatt pa arets resultat
Aktuell skatt

Justering avseende tidigare ar
Uppskjuten skatt

Totalt redovisad skatt

2023

442 089
0
442 089

2023

441 818
1248 151
0

1 689 969

2023

-3 743 493
-86 285
-3 829778

2023

-3 743 493
-15 286
-3 758 779

2023

-29 334 495
0

4800012
-24 534 483

18 (27)

2022

52 241
8971735
9023976

2022

52241
1413070
8927 496

10 392 807

2022

-3 978 091
0
-3 978 091

2022

-3911 380
0
-3 911 380

2022

-5 248 181
-225 075

-4 800 012
-10 273 268
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Avstimning av effektiv skatt

Redovisat resultat fore skatt

Skatt enligt gdllande skattesats for
moderbolaget

Ej avdragsgilla kostnader

Ej skattepliktiga intdkter

Ej aktiverade underskottsavdrag
Underskottsavdrag som nyttjas i ar
Effekt av utlandsk skatt
Redovisad effektiv skatt

Moderbolaget
Avstimning av effektiv skatt

Redovisat resultat fore skatt

Skatt enligt géllande skattesats

Ej avdragsgilla kostnader

Ej skattepliktiga intikter

Ej aktiverade underskottsavdrag
Underskottsavdrag som nyttjas i ar
Redovisad effektiv skatt

Procent

20,60

38,94

Procent

20,60

0,00

2023

Belopp
63 009 697

-12.979 998
-47 756

183

-6 302 223
0

-5 204 689
-24 534 483

2023

Belopp
-30 824 254

6 349 796
-47 756
183

-6 302 223
0

0

Procent

20,60

18,78

Procent

20,60

0,00

Not 10 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen

Ingdende anskaffningsvirden
Ink6p
Omrékningsdifferens

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Omrakningsdifferens

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

19 (27)

2022

Belopp
54 710 406

-11 270 344
-182 384
29

0

673270
506 161
-10 273 268

2022

Belopp
2383 081

-490 915
-182 384
29

0

673 270
0

2023-12-31

20791 413
0

-10 771
20 780 642

-16 046 164
-96 353
5190

-16 137 327
4 643 315

2022-12-31

19956 178
835 235

0

20 791 413

-15714 699
-331 465

0

-16 046 164
4745 249
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Moderbolaget

Ingéende anskafftningsvirden
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varuméirken samt liknande rattigheter

Koncernen

Ingéende anskaffningsvirden
Inkop
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgiende redovisat virde
Moderbolaget
Ingéende anskaftningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2023-12-31

20 507 162
0
20 507 162

-16 046 164
0
-16 046 164

4 460 998

2023-12-31

50 666 117
8244 768
58 910 885

-31 201 948
-8238 761
-39 440 709

19 470 176

2023-12-31

914 803
0
914 803

-365 922
-182 961
-548 883

365 920

20 (27)

2022-12-31

19 956 178
550984
20507 162

-15714 699
-331 465
-16 046 164

4 460 998

2022-12-31

50 666 117
0
50 666 117

-22 724 664
-8 477 284
-31 201 948

19 464 169

2022-12-31

914 803
0
914 803

-182 961
-182 961
-365 922

548 881
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Not 12 Goodwill
Koncernen

Ingéende anskaffningsvérden
Omrakningsdifferens
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Omrékningsdifferens

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

Ingéende anskaffningsvirden

Inkdp

Omrékningsdifferens

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar

Arets avskrivningar
Omrékningsdifferens

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde
Moderbolaget
Ingdende anskaffningsvirden
Inkdp
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2023-12-31

3616413
-137 039
3479 374

-2109 574
119 523
=735 459
-2 725510

753 864

2023-12-31

5320 806
1928 207

-195 046
7 053 967

-1935772
-991 480
70 728

-2 856 524

4197 443

2023-12-31

173 231
0
173 231

-69 292
-34 646
-103 938

69 293

21 (27)

2022-12-31

3133363
483 050
3616413

-1201 122
-185170
=723 282

-2109 574

1506 839

2022-12-31

4463 183
196 269
661 354

5320 806

-929 299
-868 546
-137 927
-1 935772

3385034

2022-12-31

173 231
0
173 231

-34 646
-34 646
-69 292

103 939
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Not 14 Specifikation dgarintressen i ovriga foretag
Koncernen

Kapital- Rostritts-
Namn andel andel
EMASEME AB 50% 50%
Org.nr Site
EMASEME AB 559321-9446 Goteborg

Andelarna dr bokforda enligt kapitalandelsmetoden.

Moderbolaget
Kapital- Rostritts-
Namn andel andel
EMASEME AB 50% 50%
Org.nr Site
EMASEME AB 559321-9446 Goteborg

Not 15 Andra liangfristiga virdepappersinnehav
Koncernen

Ingédende anskaffningsvérden

Ink6p

Omklassificeringar

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgiende redovisat virde
Moderbolaget

Ingaende anskaffningsvirden

Inkop

Omklassificeringar

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Not 16 Andra lingfristiga fordringar

Moderbolaget
Kapital- Bokfort
Namn andel virde
Kapitalforsékring pension
anstilld 100% 1434 200
Depositioner 130 000

1564 200

Antal
andelar
100

Eget kapital
1 629 423

Antal
andelar
100

Eget kapital
1 629 423

2023-12-31

0
3545992
655 658
4201 650

4201 650

2023-12-31

0

3545 992
655 658
4201 650

4201 650

22 (27)

Bokfort
virde
1629 423
1629 423

Resultat
-1 811976

Bokfort
virde
2121709
2121709

Resultat
-1 811976

2022-12-31

SO OO

2022-12-31

SO OO

=
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Not 17 Ovriga avsiittningar
Koncernen

Garanti
Pension

Moderbolaget

Garanti
Pension

Not 18 Langfristiga skulder
Koncernen

Inga l&n forfaller senare dn fem ar efter balansdagen

Not 19 Checkrikningskredit
Koncernen

Beviljat belopp pa checkrikningskredit uppgar till
Utnyttjad kredit uppgér till
Moderbolaget

Beviljat belopp pa checkrikningskredit uppgar till
Utnyttjad kredit uppgér till

2023-12-31
10 450 643

1763 343
12 213 986

2023-12-31

7672 022

1763 343
9 435 365

2023-12-31

20 000 000

16 995 141

2023-12-31

20 000 000
16 995 141

23 (27)

2022-12-31
10 318 859
1 825218
12 144 077
2022-12-31
8 560 406

1825218
10 385 624

2022-12-31

20 000 000

14 255 215

2022-12-31

20 000 000
14 255 215
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Not 20 Konvertibla lan
Koncernen

Moderbolaget emitterade under 2020 ett nioprocentigt konvertibelt skuldebrev till ett véirde av mSEK 10
med en ordinarie forfallotid & 18 maj 2022. Skuldebreven forlingdes under 2022 till 18 maj 2024 till en
kurs av en aktie per 22 kronor. Konverteringsritten virderas i balansrdkningen till noll och hela
skuldebrevet virderas saledes till 1&n till f6ljd av rdntesatsens niva.

Moderbolaget

Moderbolaget emitterade under 2020 ett nioprocentigt konvertibelt skuldebrev till ett véirde av mSEK 10
med en ordinarie forfallotid & 18 maj 2022. Skuldebreven forlangdes under 2022 till 18 maj 2024 till en
kurs av en aktie per 22 kronor. Konverteringsritten virderas i balansrdkningen till noll och hela
skuldebrevet virderas siledes till 1&n till f6ljd av rdntesatsens niva.

Not 21 Upplupna kostnader

Koncernen

2023-12-31 2022-12-31
Semesterloner 954 532 1 168 844
Sociala avgifter 474 140 1 430 406
Loner 7525224 11226 894
Forutbetalda intdkter for pdgéende projekt 0 6 888 486
Upplupen kostnad vinstandel 0 1570 725
Commission 4518 720 13 101 126
Réntekostnader 967 565 1161 456
Ovriga kostnader 4 146 807 5261514
Pension 10 040 179 000

18 597 028 41 988 451

Moderbolaget

2023-12-31 2022-12-31
Semesterloner 954 532 1 168 844
Sociala avgifter 474 140 1 430 406
Loner 754 508 3 383 695
Forutbetalda intdkter for pagdende projekt 0 6 888 486
Upplupen kostnad vinstandel 0 1570725
Commision 4518 720 12 109 645
Réntekostnader 967 565 1 161 456
Ovriga kostnader 3828974 5261514
Pension 10 040 179 000

11 508 479 33153771
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Not 22 Justering for poster som inte ingar i kassaflodet

Koncernen

Avskrivningar

Fordndring avsittningar

Foréndring finansiell anldggningstillgdng
Omrékningsdifferens pa koncerninterna lan

Moderbolaget

Avskrivningar

Foréndring avséttningar

Forandring finansiell anldggningstillgéng
Fordndring 6vriga langfristiga skulder
Valutakursresultat koncerninterna 14n

Not 23 Andelar i koncernforetag
Moderbolaget

Ingédende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgiende redovisat virde

Not 24 Specifikation andelar i koncernforetag

Moderbolaget

Kapital-
Namn andel
Runway Safe Inc
36-4794792 100%
Runway Safe IPR
559004-9689 100%
Runway Safe K.K
0104-01-147 220 100%

Not 25 Antal aktier och kvotvarde
Moderbolaget

Namn
Antal A-Aktier
Antal B-Aktier

Antal
andelar

100

500

1

2023-12-31

9866 612
69 909
2525708
1497 818
13 960 047

2023-12-31

217 607
-950 259
-130 000

843 733

15 286
-3 633

2023-12-31

23453 294
23 453 294

23 453 294

Bokfort
virde

5788 500

17 664 794

0
23 453 294

Antal
aktier

4 000 000
16 506 312
20 506 312

Rostviarde for A-aktier dr 10 per aktie och rostvirde for B-aktie ar 1 per aktie.

25 (27)

2022-12-31

10 400 577
-2336 784
-1 399933
-8 927 496
-2263 636

2022-12-31

549 072
-1711 053
0

0

-8 927 496
-10 089 477

2022-12-31

23 453 294
23 453 294

23 453 294

Kvot-
virde
0,03
0,03
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Not 26 Disposition av vinst eller forlust
Moderbolaget

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sé att
i ny rakning 6verfores

Not 27 Stallda sikerheter
Koncernen

For skulder till kreditinstitut:
Foretagsinteckningar
Patent och liknande rittigheter stdllda som sékerhet

Pantskrivna bankmedel
Bankgarantier

Moderbolaget

For skulder till kreditinstitut:
Foretagsinteckningar
Andelar i koncernforetag

Pantskrivna bankmedel
Bankgarantier

2023-12-31

39566 175
-30 824 254
8741 921

8741 921

2023-12-31

70 000 000
0
70 000 000

10 468 827
10 468 827

2023-12-31

70 000 000
17 664 794
87 664 794

10 468 827
10 468 827
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2022-12-31

70 000 000
1953 429
71 953 429

10 563 900
10 563 900

2022-12-31

70 000 000
17 664 794
87 664 794

10 563 900
10 563 900
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Revisionsberdttelse
Till bolagsstdmman i Runway Safe Group AB, org.nr 556964 - 5764

Rapport om arsredovisningen och koncernre-
dovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovis-
ningen for Runway Safe Group AB fér rdkenskapsaret 2023.

Enligt v&r uppfattning har arsredovisningen och koncernredovis-
ningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden rattvisande bild av moderbolagets och
koncernens finansiella stdllning per den 31 december 2023 och av
dessas finansiella resultat och kassafléden fér aret enligt arsredo-
visningslagen. Férvaltningsberéttelsen &r férenlig med arsredovis-
ningens och koncernredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfér att bolagsstdmman faststéller resultatrak-
ningen och balansrdkningen fér moderbolaget och koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa stan-
darder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r obero-
ende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god revi-
sorssed i Sverige och har i évrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
andamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéallande direktdrens ansvar

Det &r styrelsen och verkstallande direktdren som har ansvaret for
att arsredovisningen och koncernredovisningen uppréattas och att
de ger en réttvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstéllande direktéren ansvarar dven for den interna kontroll
som de bedémer &r nodvéndig for att upprétta en arsredovisning
och koncernredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felak-
tigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstéllande direktéren fér bedémningen
av bolagets och koncernens férmaga att fortsatta verksamheten.
De upplyser, nar sd &r tillampligt, om férhallanden som kan paverka
férmagan att fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte
om styrelsen och verkstéllande direktéren avser att likvidera bola-
get, upphdra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt al-
ternativ till att géra ndgot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppnd en rimlig grad av sékerhet om att arsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehaller
nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentlig-
heter eller misstag, och att Idmna en revisionsberéttelse som inne-
haller vara uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hog grad av sdkerhet,
men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en vdsentlig
felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppst& pa grund
av oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan férvédntas paverka de ekono-
miska beslut som anvédndare fattar med grund i arsredovisningen
och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvéander vi professionellt om-
déme och har en professionellt skeptisk instdlining under hela re-
visionen. Dessutom:

o identifierar och bedémer vi riskerna for vasentliga felaktig-
heter i &rsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och ut-
for granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och
inhamtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och &ndamalsenliga
for att utgéra en grund for vara uttalanden. Risken for att inte
upptdcka en vésentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter ar
hogre &n for en vésentlig felaktighet som beror pé misstag, ef-
tersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
asidosattande av intern kontroll.

o skaffar vi oss en férstaelse av den del av bolagets interna kon-
troll som har betydelse fér var revision fér att utforma gransk-
ningsatgérder som &r Idampliga med hénsyn till omstandighet-
erna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i den interna
kontrollen.

e utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som an-
vénds och rimligheten i styrelsens och verkstdllande direktd-
rens uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplys-
ningar.

e drar vien slutsats om ldmpligheten i att styrelsen och verkstal-
lande direktéren anvander antagandet om fortsatt drift vid
upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisions-
bevisen, om det finns nagon vésentlig osdkerhetsfaktor som
avser sddana handelser eller férhallanden som kan leda till be-
tydande tvivel om bolagets och koncernens férmaga att fort-
satta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en va-
sentlig osakerhetsfaktor, maste vi i revisionsberattelsen fasta
uppmaérksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen och
koncernredovisningen om den vdasentliga osdkerhetsfaktorn
eller, om sadana upplysningar ar otillrdckliga, modifiera utta-
landet om &rsredovisningen och koncernredovisningen. Vara
slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till
datumet for revisionsberattelsen. Dock kan framtida hdndelser
eller férhallanden géra att ett bolag och en koncern inte ldngre
kan fortsatta verksamheten.

e utvérderar viden dvergripande presentationen, strukturen och
innehallet i &rsredovisningen och koncernredovisningen, dari-
bland upplysningarna, och om &rsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
héndelserna pa ett satt som ger en réttvisande bild.

o inhamtar vi tillréckliga och &ndamalsenliga revisionsbevis av-
seende den finansiella informationen fér enheterna eller af-
farsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande av-
seende koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning, éver-
vakning och utférande av koncernrevisionen. Vi &r ensamt an-
svariga for vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-
rade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi maste
ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
daribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen
som vi identifierat.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfort en revision av styrelsens och verkstdllande direk-
térens foérvaltning for Runway Safe Group AB for rékenskapsaret
2023 samt av forslaget till dispositioner betrdffande bolagets vinst
eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt férslaget
i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstéllande direktéren ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart an-
svar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi
&r oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt
god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrdckliga och
andamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktdrens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner be-
traffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning inne-
fattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r fér-
svarlig med hansyn till de krav som bolagets och koncernens verk-
samhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av moderbo-
lagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet
och stéllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fortlo-
pande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation och
att tillse att bolagets organisation &r utformad sa att bokféringen,
medelsfoérvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter i
dvrigt kontrolleras pa ett betryggande s&tt. Verkstéllande direkts-
ren ska skota den I6pande forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer
och anvisningar och bland annat vidta de atgarder som &r nodvan-
diga for att bolagets bokféring ska fullgéras i éverensstdmmelse
med lag och for att medelsférvaltningen ska skétas pa ett betryg-
gande satt.

Revisorns ansvar

VAart mal betr&ffande revisionen av férvaltningen, och ddrmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om nagon styrelse-
ledamot eller verkstallande direktéren i ndgot vésentligt avseende:

o foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon férsum-
melse som kan foranleda ersattningsskyldighet mot bolaget,
eller

e panagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen, ars-
redovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller férlust, och ddrmed vart uttalande om detta, &r
att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om forslaget ar férenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet &r en hég grad av sékerhet, men ingen garanti for
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptécka atgérder eller férsummelser som kan féran-
leda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dis-
positioner av bolagets vinst eller férlust inte &r férenligt med aktie-
bolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvan-
der vi professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk in-
stélining under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och
forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller férlust grundar sig
framst pa revisionen av rdkenskaperna. Vilka tillkommande gransk-
ningsatgarder som utférs baseras pa var professionella bedémning
med utgangspunkt i risk och vésentlighet. Det innebar att vi foku-
serar granskningen pa s&dana atgérder, omraden och férhallanden
som ar vasentliga for verksamheten och dar avsteg och évertradel-
ser skulle ha sérskild betydelse fér bolagets situation. Vi gar ige-
nom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder
och andra férhallanden som &r relevanta fér vart uttalande om an-
svarsfrihet. Som underlag fér vart uttalande om styrelsens forslag
till dispositioner betrdffande bolagets vinst eller forlust har vi
granskat om forslaget ar férenligt med aktiebolagslagen.

Goteborg den 3 maj 2024

Ernst & Young AB

Linda Sallander
Auktoriserad revisor
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